
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  24.01.2012  №  113

О внесении изменения в постановление 
внеочередной  1-й  сессии  Городского 
Совета  депутатов  муниципального 
образования  «Город  Новодвинск» 
четвёртого созыва от 19.03.2009 № 5-пс 
«О  выборах  председателей  постоянных 
комиссий  Городского  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город 
Новодвинск» четвёртого созыва»

В  соответствии  со статьёй  9  Регламента  Городского  Совета  депутатов 
муниципального образования «Город Новодвинск» и на основании письменного заявления 
депутата Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» 
четвёртого созыва от избирательного округа № 3 Н.С.Долинина о досрочном сложении 
полномочий председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и муниципальной 
собственности  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск» четвёртого созыва

Городской Совет РЕШАЕТ:
Внести  изменение  в  постановление  внеочередной  1-й  сессии  Городского  Совета 

депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от 
19.03.2009 № 5-пс «О выборах председателей постоянных комиссий Городского Совета 
депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва» (с изм. от 
30.09.2010 № 45-пс), изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

«1.1.  Кунавина  Николая  Михайловича  -  председателем  постоянной  комиссии  по 
бюджету, финансам и муниципальной собственности;».

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования 
«Город Новодвинск» четвёртого созыва                                                    А.Г. Жеганов 


